
Rezultati

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 19. januar 2011

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 1998VILIČ ADIS 8,451. 968q

R.JAKOPIČ 1998ARKO JERMAN JON 8,722. 892q

F.R.STANE 1998STANKOVIĆ SAMO 8,853. 855q

ŠMARTNO 1999BREZNIK MARTIN 9,514. 682

S.ŠIŠKA 1998GAJDEK DEAN 9,555. 672

H.SMREKAR 1998PAVLOVIČ SAŠO NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 1998ČAKARMIŠ JAKOB 8,631. 917q

R.JAKOPIČ 1998CANKAR KLEMEN 9,132. 778

S.ŠIŠKA 1998JURKOVIĆ  IVO 9,373. 716

M.PEČAR 1998KRAŠEVEC VID 9,624. 655

F.R.STANE 1998KRALJ MATIJA 10,075. 549

V.VODNIK 1999KOSANEC JAN 10,506. 458

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 1998GORNIK TILEN 9,241. 749

R.JAKOPIČ 1998HRIBAR VITO 9,342. 724

KOSEZE 1998BELINGAR ROK 9,413. 706

S.ŠIŠKA 1998ANDRAŠEK BLAŽ 10,534. 453

F.R.STANE 1998MRAVLJE BLAŽ NN

M.JARCA 1998RAČIČ MIHA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 1998DRAKSLER MARTIN 8,821. 864q

S.ŠIŠKA 1998KOVŠE ALEC 9,412. 706

V. BROD 1998RUPAR NIK 9,503. 684

F.R.STANE 1999HAMZIĆ ARMIN NN

R.JAKOPIČ 1998MLINAR ROK NN

M.JARCA 1999PODGORNIK DOMEN NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 19. januar 2011

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.VODNIK 1998REMŠKAR GAŠPER 9,351. 721

KOSEZE 1999VINDIŠ ŽIGA 9,852. 601

ŠENTVID 1999FIŠER DOMEN NN

F.R.STANE 1998ŠKRJANEC MATIJA NN

V. BROD 1998VRANKAR GAŠPER NN

M.JARCA 1998ERJAVEC FRAN NN

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 1998ZAPLATIL ALEŠ 8,961. 825q

M.PEČAR 1998PEČNIK SEBASTIJAN 9,392. 711

ŠENTVID 1999ORELJ ALJOŠA 10,023. 561

H.SMREKAR 1999DARMANOVIČ DAVID NN

M.JARCA 1999DOLENC ARNE NN

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 1999OLIVO ERIK 9,421. 703

H.SMREKAR 1999ŽIDAN JANUŠ NIK 9,452. 696

M.PEČAR 1999KOGOVŠEK KRIŠTOF 9,503. 684

ŠENTVID 1999POLJANEC LUKA 10,324. 495

M.JARCA 1999BERČIČ MIHA NN

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 1998STRAJNAR NEJC 9,491. 686

R.JAKOPIČ 1999ŠUŠTAR GREGA 9,742. 627

H.SMREKAR 1999ŠETINC ALEKS 10,133. 536

S.ŠIŠKA 1998KEMPERLE GAŠPER 10,844. 392

ŠMARTNO 1999KOLAR KLEMEN NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 19. januar 2011

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 1998VILIČ ADIS 8,451. 968

KOSEZE 1998ČAKARMIŠ JAKOB 8,632. 917

R.JAKOPIČ 1998ARKO JERMAN JON 8,723. 892

KOSEZE 1998DRAKSLER MARTIN 8,824. 864

F.R.STANE 1998STANKOVIĆ SAMO 8,855. 855

V. BROD 1998ZAPLATIL ALEŠ 8,966. 825

R.JAKOPIČ 1998CANKAR KLEMEN 9,137. 778

V. BROD 1998GORNIK TILEN 9,248. 749

R.JAKOPIČ 1998HRIBAR VITO 9,349. 724

V.VODNIK 1998REMŠKAR GAŠPER 9,3510. 721

S.ŠIŠKA 1998JURKOVIĆ  IVO 9,3711. 716

M.PEČAR 1998PEČNIK SEBASTIJAN 9,3912. 711

S.ŠIŠKA 1998KOVŠE ALEC 9,4113. 706

KOSEZE 1998BELINGAR ROK 9,4113. 706

V. BROD 1999OLIVO ERIK 9,4215. 703

H.SMREKAR 1999ŽIDAN JANUŠ NIK 9,4516. 696

M.PEČAR 1998STRAJNAR NEJC 9,4917. 686

V. BROD 1998RUPAR NIK 9,5018. 684

M.PEČAR 1999KOGOVŠEK KRIŠTOF 9,5018. 684

ŠMARTNO 1999BREZNIK MARTIN 9,5120. 682

S.ŠIŠKA 1998GAJDEK DEAN 9,5521. 672

M.PEČAR 1998KRAŠEVEC VID 9,6222. 655

R.JAKOPIČ 1999ŠUŠTAR GREGA 9,7423. 627

KOSEZE 1999VINDIŠ ŽIGA 9,8524. 601

ŠENTVID 1999ORELJ ALJOŠA 10,0225. 561

F.R.STANE 1998KRALJ MATIJA 10,0726. 549

H.SMREKAR 1999ŠETINC ALEKS 10,1327. 536

ŠENTVID 1999POLJANEC LUKA 10,3228. 495

V.VODNIK 1999KOSANEC JAN 10,5029. 458

S.ŠIŠKA 1998ANDRAŠEK BLAŽ 10,5330. 453

S.ŠIŠKA 1998KEMPERLE GAŠPER 10,8431. 392

M.JARCA 1999BERČIČ MIHA NN

R.JAKOPIČ 1998MLINAR ROK NN

V. BROD 1998VRANKAR GAŠPER NN

H.SMREKAR 1999DARMANOVIČ DAVID NN

M.JARCA 1999DOLENC ARNE NN

F.R.STANE 1998ŠKRJANEC MATIJA NN

M.JARCA 1998ERJAVEC FRAN NN

ŠENTVID 1999FIŠER DOMEN NN

H.SMREKAR 1998PAVLOVIČ SAŠO NN

F.R.STANE 1999HAMZIĆ ARMIN NN

ŠMARTNO 1999KOLAR KLEMEN NN

M.JARCA 1999PODGORNIK DOMEN NN

F.R.STANE 1998MRAVLJE BLAŽ NN

M.JARCA 1998RAČIČ MIHA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 19. januar 2011

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 1998GORNIK ALJAŽ 1,301. 702

V. BROD 1999ŠKRBINC VID 1,252. 657

M.PEČAR 1999VODOPIVEC MATEVŽ 1,252. 657

H.SMREKAR 1999ČAMPA ŽAN 1,252. 657

H.SMREKAR 1999AHMETAŠEVIČ ALEN 1,252. 657

ŠENTVID 1999VIČIČ TOMAŽ 1,256. 657

M.PEČAR 1998PODLESNIK JURE 1,257. 657

ŠENTVID 1999KREGAR VID 1,208. 614

ŠMARTNO 1999PAVC DOMEN 1,208. 614

KOSEZE 1998ŠERIČ TIN 1,2010. 614

R.JAKOPIČ 1998DEV DORJAN 1,2010. 614

S.ŠIŠKA 1998ŠKAPER ALEŠ 1,1512. 570

R.JAKOPIČ 1998MATUL LUKA 1,1513. 570

S.ŠIŠKA 1998ZAJC KLEMEN 1,1513. 570

V.VODNIK 1999FERLINC LUKA NR

M.JARCA 1999DOŠEN VASJA NN

V.VODNIK 1998BAN ANDRAŽ NN

M.JARCA 1998DONČIČ LUKA NN

KOSEZE 1998HITI NIKI NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 19. januar 2011

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.VODNIK 1998POPOVIČ DAVID 4,491. 784

F.R.STANE 1998KAJZER JANEZ 4,262. 731

F.R.STANE 1999HAMZIČ ARMIN 4,213. 719

V. BROD 1998AMBROŽIČ JAKOB 4,174. 710

V. BROD 1999TRATNIK KLEMEN 4,125. 699

V.VODNIK 1999KRANJČIČ GAL 3,916. 650

R.JAKOPIČ 1999BIZJAK LUKA 3,887. 643

KOSEZE 1998HITI NIKI 3,878. 641

H.SMREKAR 1998MAVSAR JURE 3,819. 627

H.SMREKAR 1999DARMANOVIČ DAVID 3,7910. 622

S.ŠIŠKA 1998RUDOLF MAKS 3,7911. 622

R.JAKOPIČ 1999LJUBIČ JAKA 3,6512. 590

M.PEČAR 1999KRIŽMAN MATJAŽ 3,6113. 580

F.R.STANE 1998GRADIŠEK JAKOB 3,6014. 578

V.VODNIK 1999KONJAR LUKA 3,5815. 573

S.ŠIŠKA 1999ARKO JALEN 3,5416. 564

M.PEČAR 1998LOPATIČ ANŽE 3,5317. 562

V. BROD 1999TRNOVEC ŽAN 3,4918. 552

F.R.STANE 1999ČORDIĆ SINAN 3,4919. 552

H.SMREKAR 1998PAVLOVIČ SAŠO 3,3720. 524

M.PEČAR 1998URŠIČ TIMOTEJ 3,3021. 508

H.SMREKAR 1999ABAZAJ GETUAR 3,2822. 503

H.SMREKAR 1999KALJIKOVIČ ANEL 3,2523. 496

M.JARCA 1998KMECL ALJAŽ NN

R.JAKOPIČ 1999KRAJINA DENNIS NN

M.JARCA 1998TEGELJ GAŠPER NN

S.ŠIŠKA 1998ANDRAŠEK BLAŽ NN

M.JARCA 1999ČENČIČ TILEN NN

KOSEZE 1999PONIKVAR TOBIJA NN

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 1998VILIČ ADIS 8,381. 988

KOSEZE 1998ČAKARMIŠ JAKOB 8,602. 926

R.JAKOPIČ 1998ARKO JERMAN JON 8,763. 880

F.R.STANE 1998STANKOVIĆ SAMO 8,824. 864

KOSEZE 1998DRAKSLER MARTIN 8,985. 820

V. BROD 1998ZAPLATIL ALEŠ 9,166. 770
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 19. januar 2011

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 1998DRAGAN EVA 9,781. 687

R.JAKOPIČ 1998PEJIČ ANA 9,792. 685

ŠENTVID 1999GOLOBIČ ANJA 9,873. 664

F.R.STANE 1999VREČAR NEŽA 9,904. 656

V. BROD 1998KOPRIVC LUCIJA 10,005. 631

M.JARCA 1998BENEDIK ANA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 1998ZALETEL TJAŠA 9,351. 801q

S.ŠIŠKA 1998KLINAR JERCA 9,772. 690

ŠMARTNO 1999SEVER ZALA 9,793. 685

F.R.STANE 1999MAGISTER VERONIKA 10,184. 586

M.JARCA 1998OREŠNIK ANAMARIA NN

V. BROD 1999ŠMID TANJA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO 1998LUKANČIČ NINA 9,061. 885q

KOSEZE 1998FILIPAN EVA 9,462. 771q

V. BROD 1998BENEDIK BEVC NIKA 9,943. 646

F.R.STANE 1999SKOČIR MAŠA 10,004. 631

S.ŠIŠKA 1998KOGEJ KATARINA 10,655. 479

M.JARCA 1999SEKAČ REBEKA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.VODNIK 1999SLEVEC MAŠA 9,471. 768

S.ŠIŠKA 1998KOROŠEC MASHA 10,122. 600

V. BROD 1998MARTINČIČ GALA 10,293. 560

H.SMREKAR 1998BEGANOVIČ MELISA NN

M.JARCA 1998ŠARAC LARA NN

M.PEČAR 1998KOČAR  MARUŠA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 19. januar 2011

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.VODNIK 1998MATKO JUVANČIČ ARNIKA 9,301. 816q

H.SMREKAR 1998BAJRIČ HANA 9,602. 735

S.ŠIŠKA 1998SALKOVIČ TIA 9,823. 677

V. BROD 1998RATAJEC ULA 10,024. 625

M.PEČAR 1999KRAŠEVEC MAŠA NN

M.JARCA 1999ŠEŠEK ANA NN

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.VODNIK 1998SENČAR IZA 9,201. 844q

R.JAKOPIČ 1998DOBNIK MAJA 9,652. 721

M.PEČAR 1998MAČEK ANJA 10,013. 627

S.ŠIŠKA 1998ŽUGMAN PIA MARIJA 11,034. 399

H.SMREKAR 1999MUSTAR SARA NN

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.VODNIK 1998PAVLIN ZALA 9,521. 756

R.JAKOPIČ 1998RATNIK VERONIKA 9,552. 748

KOSEZE 1998MENEGALIJA ANA 10,023. 625

ŠENTVID 1998DOBROVOLJC ŠPELA 10,074. 612

M.PEČAR 1999MARKUŠ LAURA 10,665. 477

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 1998KOLENC NINA 8,731. 986q

M.PEČAR 1999ŠIFRAR VERONIKA 9,472. 768

V.VODNIK 1999URTELJ MANUELA 9,633. 727

ŠENTVID 1999PRPIČ KATJA 9,834. 674

F.R.STANE 1999OŽVATIČ ANA 10,225. 576

KOSEZE 1998CERAR LAURA 10,296. 560
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 19. januar 2011

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 1998KOLENC NINA 8,731. 986

ŠMARTNO 1998LUKANČIČ NINA 9,062. 885

V.VODNIK 1998SENČAR IZA 9,203. 844

V.VODNIK 1998MATKO JUVANČIČ ARNIKA 9,304. 816

KOSEZE 1998ZALETEL TJAŠA 9,355. 801

KOSEZE 1998FILIPAN EVA 9,466. 771

V.VODNIK 1999SLEVEC MAŠA 9,477. 768

M.PEČAR 1999ŠIFRAR VERONIKA 9,477. 768

V.VODNIK 1998PAVLIN ZALA 9,529. 756

R.JAKOPIČ 1998RATNIK VERONIKA 9,5510. 748

H.SMREKAR 1998BAJRIČ HANA 9,6011. 735

V.VODNIK 1999URTELJ MANUELA 9,6312. 727

R.JAKOPIČ 1998DOBNIK MAJA 9,6513. 721

S.ŠIŠKA 1998KLINAR JERCA 9,7714. 690

KOSEZE 1998DRAGAN EVA 9,7815. 687

ŠMARTNO 1999SEVER ZALA 9,7916. 685

R.JAKOPIČ 1998PEJIČ ANA 9,7916. 685

S.ŠIŠKA 1998SALKOVIČ TIA 9,8218. 677

ŠENTVID 1999PRPIČ KATJA 9,8319. 674

ŠENTVID 1999GOLOBIČ ANJA 9,8720. 664

F.R.STANE 1999VREČAR NEŽA 9,9021. 656

V. BROD 1998BENEDIK BEVC NIKA 9,9422. 646

V. BROD 1998KOPRIVC LUCIJA 10,0023. 631

F.R.STANE 1999SKOČIR MAŠA 10,0023. 631

M.PEČAR 1998MAČEK ANJA 10,0125. 627

V. BROD 1998RATAJEC ULA 10,0226. 625

KOSEZE 1998MENEGALIJA ANA 10,0226. 625

ŠENTVID 1998DOBROVOLJC ŠPELA 10,0728. 612

S.ŠIŠKA 1998KOROŠEC MASHA 10,1229. 600

F.R.STANE 1999MAGISTER VERONIKA 10,1830. 586

F.R.STANE 1999OŽVATIČ ANA 10,2231. 576

V. BROD 1998MARTINČIČ GALA 10,2932. 560

KOSEZE 1998CERAR LAURA 10,2932. 560

S.ŠIŠKA 1998KOGEJ KATARINA 10,6534. 479

M.PEČAR 1999MARKUŠ LAURA 10,6635. 477

S.ŠIŠKA 1998ŽUGMAN PIA MARIJA 11,0336. 399

H.SMREKAR 1999MUSTAR SARA NN

M.PEČAR 1998KOČAR  MARUŠA NN

M.JARCA 1999SEKAČ REBEKA NN

M.JARCA 1998ŠARAC LARA NN

M.PEČAR 1999KRAŠEVEC MAŠA NN

M.JARCA 1999ŠEŠEK ANA NN

V. BROD 1999ŠMID TANJA NN

M.JARCA 1998BENEDIK ANA NN

H.SMREKAR 1998BEGANOVIČ MELISA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 19. januar 2011

M.JARCA 1998OREŠNIK ANAMARIA NN

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 1998VLEPIČ TJAŠA 1,301. 783

R.JAKOPIČ 1998BERGOČ ZALA 1,252. 737

S.ŠIŠKA 1998LEBENIČNIK MANCA 1,253. 737

V. BROD 1998GLAVAN NINA 1,254. 737

KOSEZE 1998PERIČ HELENA 1,255. 737

ŠMARTNO 1998SROVIN MAŠA 1,255. 737

H.SMREKAR 1998RACE TIA 1,207. 690

V.VODNIK 1999LAP LIZA 1,208. 690

M.PEČAR 1998HLADNIK TIJA 1,208. 690

F.R.STANE 1999ATELŠEK ROŽMAN SARA 1,2010. 690

V. BROD 1998PREMK NATALIJA 1,1511. 645

F.R.STANE 1999NEMANIČ ANJA 1,1012. 599

KOSEZE 1998BRATOK ŠPELA 1,0513. 555

M.JARCA 1998HOFFMAN LONA NN

S.ŠIŠKA 1998MORAČANIN VANJA NN

R.JAKOPIČ 1999MARIN MAŠA NN

M.JARCA 1998LOVRIČ TEA NN

V.VODNIK 1999SLEVEC MAŠA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 19. januar 2011

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 1998SOTOŠEK SARA 4,261. 788

V.VODNIK 1998JAMNIK EVA 4,092. 744

ŠMARTNO 1998ARIH KRISTINA 3,913. 697

S.ŠIŠKA 1998BREZNIK GAJA BRINA 3,904. 695

R.JAKOPIČ 1998BERGOČ AJDA 3,885. 689

M.PEČAR 1998HARMEL BRINA 3,856. 682

V.VODNIK 1998PIRC BRINA 3,837. 676

ŠMARTNO 1999SOPOTNIK LUCIJA ANA 3,688. 638

V.VODNIK 1998STARIHA NEŽA 3,679. 635

KOSEZE 1999JUSTIN ELENA 3,5810. 612

S.ŠIŠKA 1998STANKOVIĆ SARA 3,5611. 607

ŠENTVID 1999ZUPANC ZALA 3,5312. 599

F.R.STANE 1999KOLENC DIANA 3,4013. 566

KOSEZE 1999AVSENEK KAJA 3,2814. 535

R.JAKOPIČ 1998BABIČ KRISTINA 3,1915. 512

S.ŠIŠKA 1998HIRKIĆ ŠEMŠA 3,1516. 502

KOSEZE 1999GOLOB ANA 2,9517. 451

F.R.STANE 1999ROZMAN MAŠA 2,9418. 448

M.JARCA 1998CIMPRIČ MAŠA NN

F.R.STANE 1999OŽVATIČ ANA NN

R.JAKOPIČ 1999VIČIČ ANA NN

M.JARCA 1998SALAK MAJA NN

V. BROD 1999STANIČ NATALIJA NN

M.PEČAR 1998HLADNIK TIJA NN

V. BROD 1998REICHMANN EVA NN

V. BROD 1998PETRIČ EMMA NN

H.SMREKAR 1998VELIČ TIA NN

H.SMREKAR 1999FRIŠKOVEC ZALA NN

M.JARCA 1998KAVAŠ MONIKA NN

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 1998KOLENC NINA 8,711. 992

ŠMARTNO 1998LUKANČIČ NINA 8,972. 913

V.VODNIK 1998SENČAR IZA 9,153. 858

KOSEZE 1998FILIPAN EVA 9,184. 850

KOSEZE 1998ZALETEL TJAŠA 9,195. 847

V.VODNIK 1998MATKO JUVANČIČ ARNIKA 9,336. 807
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 19. januar 2011

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 1996VODEB ŽMAVC ŽIGA 8,061. 1086q

F.R.STANE 1996MAVRIČ JAKOB 8,292. 1015

ŠENTVID 1996VOŠNJAK JAN 8,513. 952

H.SMREKAR 1996HUSEJNOVIČ DENIS 9,104. 786

M.JARCA 1996VRHUNC MATIJA NN

M.PEČAR 1996ZAGOREC DAVID NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 1996KOŠIR MATEJ 8,061. 1086q

V. BROD 1996KOREN MARK 8,282. 1018

KOSEZE 1996PIKL ALEK 8,523. 949

F.R.STANE 1996STANKOVIĆ MATEJ 8,834. 861

ŠENTVID 1997OEGEMA  TOM 10,365. 487

S.ŠIŠKA 1997FUX NEJC NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTVID 1996GODLAR NEJC 8,861. 853

KOSEZE 1996PAVLOVIČ DAN 8,952. 828

F.R.STANE 1997ŽUPANEC ŽIGA 9,173. 767

S.ŠIŠKA 1996VIRAG GREGOR 9,314. 731

M.PEČAR 1996POPIT NEJC NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO 1996ERJAVEC SIMON 7,841. 1158q

S.ŠIŠKA 1996LENARŠIČ  MAJ 8,492. 956

KOSEZE 1997MATOS MATEJ 8,743. 886

H.SMREKAR 1996TUČIČ MILAN 8,784. 875

M.JARCA 1996VRHUNC MARTIN NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 1996KOVŠE GREGOR 7,881. 1145q

H.SMREKAR 1997ŽUGMAN DAVID 8,242. 1030

KOSEZE 1996SUZIČ DAVID 8,263. 1024

S.ŠIŠKA 1996PUC JERNEJ NN

M.JARCA 1996MAKOPEK P. BOŠTJAN NN

19.1.2011, 13:28:17

Stran 11 od 27
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 19. januar 2011

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 1997BELCIJAN GREGOR 8,191. 1046

V. BROD 1996BLAGOTINŠEK DAVID 8,392. 985

H.SMREKAR 1997HRUSTIČ ALEN 8,633. 917

S.ŠIŠKA 1997PREDIKAKA JURE 9,764. 622

M.JARCA 1996GAJŠEK ŽIGA NN

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 1996PETERLIN SVIT 7,951. 1122q

H.SMREKAR 1996MARENČE JAN 8,172. 1052q

V. BROD 1996HRUSTEK DENIS 8,183. 1049

ŠENTVID 1996MIHELIČ KRISTJAN 8,664. 909

M.JARCA 1996ZUPANČIČ  ALJAŽ NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 19. januar 2011

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO 1996ERJAVEC SIMON 7,841. 1158

V. BROD 1996KOVŠE GREGOR 7,882. 1145

M.PEČAR 1996PETERLIN SVIT 7,953. 1122

M.PEČAR 1996KOŠIR MATEJ 8,064. 1086

V. BROD 1996VODEB ŽMAVC ŽIGA 8,064. 1086

H.SMREKAR 1996MARENČE JAN 8,176. 1052

V. BROD 1996HRUSTEK DENIS 8,187. 1049

M.PEČAR 1997BELCIJAN GREGOR 8,198. 1046

H.SMREKAR 1997ŽUGMAN DAVID 8,249. 1030

KOSEZE 1996SUZIČ DAVID 8,2610. 1024

V. BROD 1996KOREN MARK 8,2811. 1018

F.R.STANE 1996MAVRIČ JAKOB 8,2912. 1015

V. BROD 1996BLAGOTINŠEK DAVID 8,3913. 985

S.ŠIŠKA 1996LENARŠIČ  MAJ 8,4914. 956

ŠENTVID 1996VOŠNJAK JAN 8,5115. 952

KOSEZE 1996PIKL ALEK 8,5216. 949

H.SMREKAR 1997HRUSTIČ ALEN 8,6317. 917

ŠENTVID 1996MIHELIČ KRISTJAN 8,6618. 909

KOSEZE 1997MATOS MATEJ 8,7419. 886

H.SMREKAR 1996TUČIČ MILAN 8,7820. 875

F.R.STANE 1996STANKOVIĆ MATEJ 8,8321. 861

ŠENTVID 1996GODLAR NEJC 8,8622. 853

KOSEZE 1996PAVLOVIČ DAN 8,9523. 828

H.SMREKAR 1996HUSEJNOVIČ DENIS 9,1024. 786

F.R.STANE 1997ŽUPANEC ŽIGA 9,1725. 767

S.ŠIŠKA 1996VIRAG GREGOR 9,3126. 731

S.ŠIŠKA 1997PREDIKAKA JURE 9,7627. 622

ŠENTVID 1997OEGEMA  TOM 10,3628. 487

S.ŠIŠKA 1996PUC JERNEJ NN

M.PEČAR 1996POPIT NEJC NN

M.JARCA 1996MAKOPEK P. BOŠTJAN NN

M.JARCA 1996VRHUNC MARTIN NN

M.JARCA 1996VRHUNC MATIJA NN

M.JARCA 1996GAJŠEK ŽIGA NN

S.ŠIŠKA 1997FUX NEJC NN

M.PEČAR 1996ZAGOREC DAVID NN

M.JARCA 1996ZUPANČIČ  ALJAŽ NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 19. januar 2011

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 1996KOVŠE GREGOR 7,781. 1177

ŠMARTNO 1996ERJAVEC SIMON 7,842. 1158

M.PEČAR 1996PETERLIN SVIT 7,933. 1129

V. BROD 1996VODEB ŽMAVC ŽIGA 8,044. 1092

M.PEČAR 1996KOŠIR MATEJ 8,075. 1083

H.SMREKAR 1996MARENČE JAN 8,206. 1043

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 1996ZALETEL ŽIVA 8,381. 1095q

F.R.STANE 1997BOGOLIN ŽIVA 9,122. 867

S.ŠIŠKA 1997BJELAJAC ANA 9,163. 855

M.PEČAR 1996SLAK MANJA 9,274. 824

V. BROD 1997ŠUŠTAR ZALA 9,645. 724

R.JAKOPIČ 1997MLEKUŠ LEA 10,076. 612

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 1996PLUT TAJA 8,851. 949q

V. BROD 1997VARDJAN KAJA 9,092. 876

S.ŠIŠKA 1997POGORELČNIK TINA 9,183. 850

KOSEZE 1997TATALOVIČ MAŠA 9,624. 729

R.JAKOPIČ 1997MARINČEK LUCIJA NATAŠA 10,015. 627

F.R.STANE 1997KOPRIVŠEK MANCA 10,496. 514

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 1996JARC LOTI 8,861. 946q

S.ŠIŠKA 1996ZAJC TIJA 8,872. 943q

H.SMREKAR 1996GAŠPAR KATARINA 9,643. 724

R.JAKOPIČ 1997GALUN SIMONA KATRIN 9,834. 674

V. BROD 1996VRANKAR LORI NN

M.JARCA 1996OREŠNIK EVA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 19. januar 2011

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTVID 1996MOŽINA  MANCA 9,241. 833

M.PEČAR 1996SLAK EVA 9,552. 748

V. BROD 1997MERKUN MIRA 10,443. 525

R.JAKOPIČ 1997FATIČ INES 11,234. 360

M.JARCA 1997KRUPENKO PETJA NN

H.SMREKAR 1997GORIČANEC LANA NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTVID 1996ZUPANČIČ KATJA 8,801. 965q

V. BROD 1996PEČEK NIKA 9,522. 756

H.SMREKAR 1996PAVLOVIČ MARJANA 9,873. 664

R.JAKOPIČ 1996IVANČIR TINA NN

M.PEČAR 1996OSOVNIKAR  ANJA NN

M.JARCA 1996KRAGULJ SARA NN

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

S.ŠIŠKA 1996MLAKAR TAMARA 9,091. 876

ŠENTVID 1996ŠTRUS TEJA 9,512. 759

M.PEČAR 1996PRESKER ANA 9,593. 737

H.SMREKAR 1997PREK ANJA NN

M.JARCA 1996SEŠKO KAJA NN

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

S.ŠIŠKA 1997DUKARIČ EVA 8,921. 928q

M.PEČAR 1997BERGINC BRIGITA 9,432. 779

ŠENTVID 1996ŽIBRET TEJA 9,743. 698

H.SMREKAR 1996ZEVNIK TEJA 9,954. 644

M.JARCA 1997KOPAČ LEA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 19. januar 2011

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 1996ZALETEL ŽIVA 8,381. 1095

ŠENTVID 1996ZUPANČIČ KATJA 8,802. 965

M.PEČAR 1996PLUT TAJA 8,853. 949

KOSEZE 1996JARC LOTI 8,864. 946

S.ŠIŠKA 1996ZAJC TIJA 8,875. 943

S.ŠIŠKA 1997DUKARIČ EVA 8,926. 928

V. BROD 1997VARDJAN KAJA 9,097. 876

S.ŠIŠKA 1996MLAKAR TAMARA 9,097. 876

F.R.STANE 1997BOGOLIN ŽIVA 9,129. 867

S.ŠIŠKA 1997BJELAJAC ANA 9,1610. 855

S.ŠIŠKA 1997POGORELČNIK TINA 9,1811. 850

ŠENTVID 1996MOŽINA  MANCA 9,2412. 833

M.PEČAR 1996SLAK MANJA 9,2713. 824

M.PEČAR 1997BERGINC BRIGITA 9,4314. 779

ŠENTVID 1996ŠTRUS TEJA 9,5115. 759

V. BROD 1996PEČEK NIKA 9,5216. 756

M.PEČAR 1996SLAK EVA 9,5517. 748

M.PEČAR 1996PRESKER ANA 9,5918. 737

KOSEZE 1997TATALOVIČ MAŠA 9,6219. 729

H.SMREKAR 1996GAŠPAR KATARINA 9,6420. 724

V. BROD 1997ŠUŠTAR ZALA 9,6420. 724

ŠENTVID 1996ŽIBRET TEJA 9,7422. 698

R.JAKOPIČ 1997GALUN SIMONA KATRIN 9,8323. 674

H.SMREKAR 1996PAVLOVIČ MARJANA 9,8724. 664

H.SMREKAR 1996ZEVNIK TEJA 9,9525. 644

R.JAKOPIČ 1997MARINČEK LUCIJA NATAŠA 10,0126. 627

R.JAKOPIČ 1997MLEKUŠ LEA 10,0727. 612

V. BROD 1997MERKUN MIRA 10,4428. 525

F.R.STANE 1997KOPRIVŠEK MANCA 10,4929. 514

R.JAKOPIČ 1997FATIČ INES 11,2330. 360

H.SMREKAR 1997GORIČANEC LANA NN

M.JARCA 1997KOPAČ LEA NN

H.SMREKAR 1997PREK ANJA NN

M.JARCA 1997KRUPENKO PETJA NN

R.JAKOPIČ 1996IVANČIR TINA NN

M.JARCA 1996OREŠNIK EVA NN

M.PEČAR 1996OSOVNIKAR  ANJA NN

V. BROD 1996VRANKAR LORI NN

M.JARCA 1996SEŠKO KAJA NN

M.JARCA 1996KRAGULJ SARA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 19. januar 2011

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 1996ZALETEL ŽIVA 8,371. 1099

ŠENTVID 1996ZUPANČIČ KATJA 8,802. 965

S.ŠIŠKA 1997DUKARIČ EVA 8,823. 959

S.ŠIŠKA 1996ZAJC TIJA 8,904. 934

KOSEZE 1996JARC LOTI 8,925. 928

M.PEČAR 1996PLUT TAJA 9,266. 827

najmlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.VODNIK 2000PODGORŠEK PETER 9,211. 757q

R.JAKOPIČ 2000VERBIČ VID 9,962. 575

F.R.STANE 2000GRAJZAR NEJC 10,013. 563

H.SMREKAR 2000ŠTIRN MITJA 10,414. 476

ŠENTVID 2001PRELESNIK JAKOB 10,915. 379

M.JARCA 2000PERTOT NATAN NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTVID 2001BOŽIČ GAŠPER 9,651. 648q

F.R.STANE 2001NEMANIČ ROK 10,112. 541

H.SMREKAR 2000DOLIČ ALDIN 10,213. 519

R.JAKOPIČ 2000KITANOVSKI JAN 10,304. 499

V.VODNIK 2000PURIČ MARTIN 10,445. 470

M.JARCA 2000VONČINA NEJC NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

S.ŠIŠKA 2001JURKOVIČ MARKO 10,001. 566

ŠMARTNO 2001LIEBER ŽIGA 10,012. 563

F.R.STANE 2001GODEC MATEJ 10,143. 534

V.VODNIK 2001MAJCEN NIK 10,244. 512

H.SMREKAR 2000PLAEK ZAK NN

M.JARCA 2001IVETIČ JANKO NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 19. januar 2011

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 2000JAZBINŠEK BLAŽ 9,601. 660q

ŠMARTNO 2002LIPOVEC LOVRO 9,932. 582

ŠENTVID 2001ZRNEC TIMI 10,443. 470

F.R.STANE 2000RAHNE ROK 10,484. 462

S.ŠIŠKA 2000KOGEJ MICHAEL 10,855. 390

M.JARCA 2001KRALJIČ MATIC NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 2000URBANIJA  MATEJ 9,421. 703q

ŠMARTNO 2001PIŠKUR LUKA 9,772. 619q

F.R.STANE 2000SANKOVIČ LUKA 9,813. 610

R.JAKOPIČ 2000POTRČ JAN 10,254. 510

S.ŠIŠKA 2000FUX GREGA GUŠTI 11,045. 355

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 2000ANZELC LOVRO 9,711. 634q

M.PEČAR 2000KAPIČ EDIS 9,952. 578

V.VODNIK 2001HUČ TEJ 10,263. 508

S.ŠIŠKA 2000RISTOV KRSTE 10,584. 443

H.SMREKAR 2000DEMŠAR FILIP NN

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.VODNIK 2001LEBEN JAN 9,811. 610

R.JAKOPIČ 2000JUŠIČ ALAN 9,952. 578

S.ŠIŠKA 2001BAŠIČ MIRSAND 11,303. 310

M.JARCA 2000VLASTELICA TIM NN

H.SMREKAR 2000KREVZEL PANJIČ ALEKSANDE NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 19. januar 2011

skupnonajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.VODNIK 2000PODGORŠEK PETER 9,211. 757

M.PEČAR 2000URBANIJA  MATEJ 9,422. 703

M.PEČAR 2000JAZBINŠEK BLAŽ 9,603. 660

ŠENTVID 2001BOŽIČ GAŠPER 9,654. 648

R.JAKOPIČ 2000ANZELC LOVRO 9,715. 634

ŠMARTNO 2001PIŠKUR LUKA 9,776. 619

V.VODNIK 2001LEBEN JAN 9,817. 610

F.R.STANE 2000SANKOVIČ LUKA 9,817. 610

ŠMARTNO 2002LIPOVEC LOVRO 9,939. 582

R.JAKOPIČ 2000JUŠIČ ALAN 9,9510. 578

M.PEČAR 2000KAPIČ EDIS 9,9510. 578

R.JAKOPIČ 2000VERBIČ VID 9,9612. 575

S.ŠIŠKA 2001JURKOVIČ MARKO 10,0013. 566

ŠMARTNO 2001LIEBER ŽIGA 10,0114. 563

F.R.STANE 2000GRAJZAR NEJC 10,0114. 563

F.R.STANE 2001NEMANIČ ROK 10,1116. 541

F.R.STANE 2001GODEC MATEJ 10,1417. 534

H.SMREKAR 2000DOLIČ ALDIN 10,2118. 519

V.VODNIK 2001MAJCEN NIK 10,2419. 512

R.JAKOPIČ 2000POTRČ JAN 10,2520. 510

V.VODNIK 2001HUČ TEJ 10,2621. 508

R.JAKOPIČ 2000KITANOVSKI JAN 10,3022. 499

H.SMREKAR 2000ŠTIRN MITJA 10,4123. 476

V.VODNIK 2000PURIČ MARTIN 10,4424. 470

ŠENTVID 2001ZRNEC TIMI 10,4424. 470

F.R.STANE 2000RAHNE ROK 10,4826. 462

S.ŠIŠKA 2000RISTOV KRSTE 10,5827. 443

S.ŠIŠKA 2000KOGEJ MICHAEL 10,8528. 390

ŠENTVID 2001PRELESNIK JAKOB 10,9129. 379

S.ŠIŠKA 2000FUX GREGA GUŠTI 11,0430. 355

S.ŠIŠKA 2001BAŠIČ MIRSAND 11,3031. 310

M.JARCA 2000VLASTELICA TIM NN

H.SMREKAR 2000DEMŠAR FILIP NN

M.JARCA 2000PERTOT NATAN NN

M.JARCA 2000VONČINA NEJC NN

M.JARCA 2001KRALJIČ MATIC NN

H.SMREKAR 2000KREVZEL PANJIČ ALEKSAND NN

H.SMREKAR 2000PLAEK ZAK NN

M.JARCA 2001IVETIČ JANKO NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 19. januar 2011

najmlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F.R.STANE 2000JANČAR ŽIGA 3,891. 645

H.SMREKAR 2000GORBAČOV MAKS 3,892. 645

M.PEČAR 2000SEŠEK MARK 3,773. 618

ŠMARTNO 2002LIPOVEC NEJC 3,684. 597

S.ŠIŠKA 2000OBLAK LEON 3,635. 585

F.R.STANE 2000BOGOLIN  MAKS 3,626. 583

R.JAKOPIČ 2000BOŠTNJAK ČRTOMIR 3,537. 562

S.ŠIŠKA 2001MUŠIČ ROK 3,508. 555

R.JAKOPIČ 2000KLEMENČIČ JAN 3,469. 545

M.PEČAR 2000JANČEVSKI TIM 3,4310. 538

H.SMREKAR 2001MLAKAR SVIT 3,3911. 529

V.VODNIK 2001ŽIVIC IRINEJ 3,3312. 515

F.R.STANE 2000VREČER MATIC 3,3113. 510

H.SMREKAR 2001RACE VAL 3,3014. 508

V.VODNIK 2001SLAK SEBASTJAN 3,2615. 499

V.VODNIK 2000MALI LUKA 3,2016. 485

S.ŠIŠKA 2000LAZIČ DAVID 3,1517. 473

M.PEČAR 2000MOČNIK MIHA 3,0518. 449

R.JAKOPIČ 2000GOLOB GAL 2,8519. 402

M.JARCA 2000DROLC OŽBE NN

M.JARCA 2000LOBODA MARK NN

M.JARCA 2000MAUHAR MARCEL NN

Finalenajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.VODNIK 2000PODGORŠEK PETER 9,201. 760

M.PEČAR 2000URBANIJA  MATEJ 9,602. 660

M.PEČAR 2000JAZBINŠEK BLAŽ 9,633. 653

ŠENTVID 2001BOŽIČ GAŠPER 9,674. 643

R.JAKOPIČ 2000ANZELC LOVRO 9,685. 641

ŠMARTNO 2001PIŠKUR LUKA 9,716. 634
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 19. januar 2011

najmlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F.R.STANE 2000JANČAR MAŠA 10,181. 586

S.ŠIŠKA 2001ČUDEN DRLJAČA MAŠA 10,202. 581

V.VODNIK 2001STREHOVEC TINA 10,993. 408

H.SMREKAR 2000SIJAMHODŽIČ SABINA 11,024. 401

ŠENTVID 2000TORKAR ANA NN

M.JARCA 2000ANIČIN MAJA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.VODNIK 2000JUGOVAR VITA 10,211. 579

ŠMARTNO 2000BURGAR MANCA 10,552. 501

F.R.STANE 2000ROLIH TARA 11,123. 381

S.ŠIŠKA 2000KRIVEC TISA 12,484. 160

M.PEČAR 2000VALENČAK NINA NN

M.JARCA 2001BRECELJ ANA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 2000KOLENC ŠPELA 10,151. 593q

ŠMARTNO 2001MALOVRH LUCIJA 10,642. 482

V.VODNIK 2000POPOVIČ  MAJA 10,793. 449

F.R.STANE 2001MEDVED AJDA 10,874. 433

S.ŠIŠKA 2000LAZIČ SARA 11,155. 375

M.PEČAR 2000BOLE AJDA 11,466. 318

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.VODNIK 2000ŠUŠTERŠIČ ZOJA 9,011. 899q

ŠMARTNO 2002OVČAK ŠPELA 10,152. 593q

F.R.STANE 2001KOVAČ MAŠA 10,173. 588q

S.ŠIŠKA 2001PUGELJ NINA 10,424. 529

R.JAKOPIČ 2000PEČJAK FERLEŽ JULIJA 10,505. 511

M.PEČAR 2000SELIŠKAR PETRA NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

S.ŠIŠKA 2000BANOVAC TAJA 10,181. 586

ŠMARTNO 2001PIŠKUR LEJA 10,202. 581

R.JAKOPIČ 2000BABIČ MARINA 10,463. 520

F.R.STANE 2000RIHBERGER LEA 10,734. 462

M.JARCA 2000RUPERT URŠA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
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Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO 2000MATIĆ URŠA 9,851. 669q

ŠENTVID 2000AYU MERHAR GRACE 10,382. 539

H.SMREKAR 2000LJUBIJANKIČ AJLA 10,733. 462

R.JAKOPIČ 2000GOLOB DOMINIKA 10,974. 412

H.SMREKAR 2000HOJAN ANA 11,075. 391

M.JARCA 2001DOBOVŠEK LEJA NN

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTVID 2002ISTENIČ ZALA 9,721. 703q

R.JAKOPIČ 2000BIZJAK MAJA 10,912. 424

H.SMREKAR 2001MLAKAR ZARJA 11,013. 403

H.SMREKAR 2001DOMANJKO LAURA 11,484. 314

M.JARCA 2000BRČKALIJA AJDA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
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skupnonajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.VODNIK 2000ŠUŠTERŠIČ ZOJA 9,011. 899

ŠENTVID 2002ISTENIČ ZALA 9,722. 703

ŠMARTNO 2000MATIĆ URŠA 9,853. 669

ŠMARTNO 2002OVČAK ŠPELA 10,154. 593

R.JAKOPIČ 2000KOLENC ŠPELA 10,154. 593

F.R.STANE 2001KOVAČ MAŠA 10,176. 588

S.ŠIŠKA 2000BANOVAC TAJA 10,187. 586

F.R.STANE 2000JANČAR MAŠA 10,187. 586

S.ŠIŠKA 2001ČUDEN DRLJAČA MAŠA 10,209. 581

ŠMARTNO 2001PIŠKUR LEJA 10,209. 581

V.VODNIK 2000JUGOVAR VITA 10,2111. 579

ŠENTVID 2000AYU MERHAR GRACE 10,3812. 539

S.ŠIŠKA 2001PUGELJ NINA 10,4213. 529

R.JAKOPIČ 2000BABIČ MARINA 10,4614. 520

R.JAKOPIČ 2000PEČJAK FERLEŽ JULIJA 10,5015. 511

ŠMARTNO 2000BURGAR MANCA 10,5516. 501

ŠMARTNO 2001MALOVRH LUCIJA 10,6417. 482

F.R.STANE 2000RIHBERGER LEA 10,7318. 462

H.SMREKAR 2000LJUBIJANKIČ AJLA 10,7318. 462

V.VODNIK 2000POPOVIČ  MAJA 10,7920. 449

F.R.STANE 2001MEDVED AJDA 10,8721. 433

R.JAKOPIČ 2000BIZJAK MAJA 10,9122. 424

R.JAKOPIČ 2000GOLOB DOMINIKA 10,9723. 412

V.VODNIK 2001STREHOVEC TINA 10,9924. 408

H.SMREKAR 2001MLAKAR ZARJA 11,0125. 403

H.SMREKAR 2000SIJAMHODŽIČ SABINA 11,0226. 401

H.SMREKAR 2000HOJAN ANA 11,0727. 391

F.R.STANE 2000ROLIH TARA 11,1228. 381

S.ŠIŠKA 2000LAZIČ SARA 11,1529. 375

M.PEČAR 2000BOLE AJDA 11,4630. 318

H.SMREKAR 2001DOMANJKO LAURA 11,4831. 314

S.ŠIŠKA 2000KRIVEC TISA 12,4832. 160

M.JARCA 2001DOBOVŠEK LEJA NN

M.JARCA 2000RUPERT URŠA NN

M.PEČAR 2000SELIŠKAR PETRA NN

M.JARCA 2001BRECELJ ANA NN

M.JARCA 2000BRČKALIJA AJDA NN

ŠENTVID 2000TORKAR ANA NN

M.PEČAR 2000VALENČAK NINA NN

M.JARCA 2000ANIČIN MAJA NN
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najmlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

H.SMREKAR 2000UDE NIKA 4,241. 783

S.ŠIŠKA 2000DUKARIČ PIA 4,102. 747

R.JAKOPIČ 2000VIRŠEK ŽIHER LARA 3,623. 622

ŠMARTNO 2000APOSTOLOVSKI LIA 3,434. 573

V.VODNIK 2001BIZJAN UDVANC STAŠKA 3,385. 560

M.PEČAR 2000POPOVIČ STAŠA 3,346. 550

S.ŠIŠKA 2001DVORŠČAK NEŽA 3,207. 514

V.VODNIK 2000KOBE LEA 3,198. 512

V.VODNIK 2000ŠUŠTARŠIČ ASJA 3,129. 494

R.JAKOPIČ 2000RADE ANA 3,1210. 494

S.ŠIŠKA 2000FISTER MAJA 3,0811. 484

F.R.STANE 2001SKOČIR LAURA 2,9812. 458

F.R.STANE 2000KNEŽEVIČ INES 2,9713. 456

M.PEČAR 2000POPIT ŠPELA 2,9514. 451

H.SMREKAR 2000OPAČIČ PETRA 2,9215. 443

F.R.STANE 2000LUKMAN ŽANA 2,8916. 435

R.JAKOPIČ 2000MAJNIK MAŠA 2,8217. 418

H.SMREKAR 2000BUKOVŠEK ČARNA 2,5918. 360

ŠMARTNO 2000MOČNIK KARINA NN

ŠMARTNO 2000HERIČ URŠA NN

M.JARCA 2001NIKOLIČ ANA TIJA NN

M.PEČAR 2000VALENČAK NINA NN

M.JARCA 2000KALJEVIČ MARINA NN

M.JARCA 2001DOBOVŠEK ŽANA NN

Finalenajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.VODNIK 2000ŠUŠTERŠIČ ZOJA 9,031. 893

ŠENTVID 2002ISTENIČ ZALA 9,422. 782

ŠMARTNO 2000MATIĆ URŠA 9,783. 687

F.R.STANE 2001KOVAČ MAŠA 10,124. 600

R.JAKOPIČ 2000KOLENC ŠPELA 10,225. 576

ŠMARTNO 2002OVČAK ŠPELA 10,246. 571
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B
Ljubljana, 19. januar 2011

EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

 (V. BROD) 43881.

 (R.JAKOPIČ) 42412.

 (M.PEČAR) 41843.

 (S.ŠIŠKA) 38504.

 (KOSEZE) 37515.

 (H.SMREKAR) 31386.

 (F.R.STANE) 28637.

 (V.VODNIK) 26138.

 (ŠENTVID) 17139.

 (ŠMARTNO) 129610.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina, višina
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mlajše učenke

 (V.VODNIK) 45521.

 (R.JAKOPIČ) 43992.

 (KOSEZE) 42683.

 (M.PEČAR) 41254.

 (S.ŠIŠKA) 40065.

 (ŠMARTNO) 36706.

 (F.R.STANE) 35777.

 (V. BROD) 26398.

 (ŠENTVID) 25499.

 (H.SMREKAR) 142510.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina, višina

najmlajši učenci

 (M.PEČAR) 25191.

 (F.R.STANE) 24012.

 (V.VODNIK) 23843.

 (R.JAKOPIČ) 23264.

 (H.SMREKAR) 21695.

 (S.ŠIŠKA) 21496.

 (ŠMARTNO) 18137.

 (ŠENTVID) 11188.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina
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najmlajše učenke

 (V.VODNIK) 25501.

 (S.ŠIŠKA) 24282.

 (R.JAKOPIČ) 22293.

 (F.R.STANE) 21004.

 (H.SMREKAR) 20915.

 (ŠMARTNO) 18536.

 (ŠENTVID) 13217.

 (M.PEČAR) 13198.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina
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